
大崎産業株式会社
住まいのことでお困りのことがございましたらお気軽にご相談ください。

下津LPGセンター
和歌山営業所

0120-62-2433
0120-63-1651

貴志川LPGセンター
御坊営業所

0120-64-4800
0120-72-0931

大崎産業株式会社ラッコ通信 vol.342024.01

暮らしの中で、大崎産業株式会社が
社会・地域・環境に貢献できることを
積極的に取り組んでおります。

暮らしの中で、大崎産業株式会社が
社会・地域・環境に貢献できることを
積極的に取り組んでおります。

スタンプを集めてお得なお買い物を
・本社ショールームに来場すると来場記念品をプレゼント。
・メーカーショールームに来場すると来場記念品をプレゼント。
・お見積もりさせていただくと記念品をプレゼント。
・ご購入、ご成約すると記念品をプレゼント。 本社ショールームに

来場する。

メーカー
ショールームに
来場する。

お見積もりさせて
いただくと。

リフォームを
ご成約する。

詳しくは、大崎産業担当まで、
お問い合わせください。

本社ショールーム
ご見学希望の方は、
ご予約ください。

大崎産業本社ショールームに
最新の住設機器・コンロなどを
来て、見て、体験しませんか？

大崎産業本社ショールームに
最新の住設機器・コンロなどを
来て、見て、体験しませんか？

大崎産業本社ショールームに
最新の住設機器・コンロなどを
来て、見て、体験しませんか？



SDGsとは「持続可能な開発目標」を表しており、国連のサミットに
おいて採択された「持続可能な開発のための2030アジェンダ」の中
核をなしています。SDGsは採択された2015年9月から2030年まで
の長期的な目標として定められています。

ESGのそれぞれのアルファベットは、「Environment（環境）」
「Social（社会）」「Governance（ガバナンス）」を表しています。企業
が成長していくためには、ESGの3つの観点が必要不可欠であると
いう考え方です。ESGを重視する企業が増えており、ESGの重要性
についての理解も広まっています。

CSRとは「Corporate Social Responsibility」の略であり、企業活動
における社会的責任を表しています。ビジネスを進めるうえで行わ
れるさまざまな意思決定において、企業は社会的責任を求められ
ています。企業は社員や消費者へ配慮するだけでなく、社会全体
に対する影響を考慮しながら意思決定を下さなければなりません。

大崎産業は、SDGs と ESG・CSR に、
積極的に取り組んでまいります。
大崎産業は、SDGs と ESG・CSR に、
積極的に取り組んでまいります。代表取締役社長　 田中　義人

　新春のご挨拶をさせていただきます。皆様にとりまして、辰
年が素晴らしい始まりとなり、幸福と成功に満ちた一年である
ことを心よりお祈り申し上げます。

   　辰年は、十二支の中で龍や蛇を象徴する年であり、龍は力
強さを、蛇は知恵を象徴します。この象徴が示すように、私た
ちも力強く前進し、知恵を絞りながら新たな一歩を踏み出す時

期に立たされています。
　昨年は、世界中で大きな変化や課題がありましたが、皆様のご協力と支援のおかげで、
一年間無事に乗り越える事ができました。お取引先の皆様、地域社会の皆様、そして従
業員の皆様に心より感謝申し上げます。
　プロパンガス業界においては、エネルギーの持続可能性や環境への配慮がますます
求められています。私たちはこれからも技術の進化とサービスの向上に努め、お客様に
とってより良いエネルギーソリューションを提供し続ける決意です。
　新たな一年において、私たちは更なる発展と向上を目指しています。お客様に安心し
てプロパンガスをご利用いただけるよう、品質と安全への取り組みを一層強化し、サー
ビスの充実を図ってまいります。また、社員一同がやりがいを感じ、成長できる環境づ
くりにも力を注いでまいります。
　地域社会との連携も一層大切にし、地域の発展と共に歩む存在でありたいと考えてい
ます。地域の皆様との信頼関係を深め、地域社会に貢献することが、私たちの責務で
あり誇りでもあります。
　最後に、プロパンガス業界の未来に向けて、皆様と共に築いていくことを心より楽し
みにしています。新しい一年が皆様にとって輝かしいものとなり、お取引先、従業員の
皆様、そしてご家族の皆様にとっても幸せに満ちた一年となりますよう、心よりお祈り申
し上げます。
　本年も変わらぬご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げ、どうぞよろしくお願い
致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024 年 1月吉日

新年ご挨拶




